
 
 

1 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
§ 39 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
___________________________________________________________________________ 

 

 
 

Zadavatel:   Obec Svratouch 
IČ:   00271004 
Právní forma: územně samosprávný celek 
sídlem:   Svratouch 290, 539 42 Svratouch 
 
Veřejná zakázka: 
„Vybudování sběrného dvora – obec Svratouch – technické vybavení“ 
zadávací řízení zahájeno uveřejněním výzvy na profilu zadavatele dne 29. 11. 2019    
zjednodušené podlimitní řízení § 53 zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 
Jednání komise, která se opětovně sešla 31. 12. 2019 za účelem dokončení posouzení 
splnění podmínek účasti dodavatelů a provedení kontroly doložení dokladů požadovaných 
od dodavatelů MEVA-TEC, s.r.o., IČ 62742051 a IČ 65006020 a ELKOPLAST CZ, s.r.o., 
IČ 25347942, řídil její předseda Jiří Socha. Jednání se dále zúčastnili Jiří Mládek, 
Stanislav Buchta a odborný poradce  Pavel Peroutka, DiS. 
 
Dodavateli MEVA-TEC, s.r.o., IČ 62742051, byla dne 19. 12. 2019 ve smyslu § 46 odst. 1 
zákona zaslána výzva k dodatečnému předložení dokladů k prokázání kvalifikace, a to k 
doložení: 
 

 Technických listů (popisů) nabízeného zboží a dokladů o shodě  
 

Dne 30. 12. 2019 zaslal jmenovaný dodavatel zadavateli požadované doklady v prostých 
kopiích, které splňují požadavky zákona a zadávací podmínky. 

 
Dodavateli ELKOPLAST CZ, s.r.o., IČ 25347942, byla dne 19. 12. 2019 ve smyslu § 46 
odst. 1 zákona zaslána výzva k dodatečnému předložení dokladů k prokázání kvalifikace, 
a to k doložení: 
 

 Technické listy k položkám č. 21 a č. 22 (kamerový systém). 
 
Jmenovaný dodavatel ELKOPLAST CZ, s.r.o., IČ 25347942 zadavateli požadované 
doklady v termínu do 30. 12. 2019 ani později nezaslal.  Komise zadavateli navrhuje 



 

2 

 

 

dodavatele vyloučit podle § 48 odst. 1 a 2 písm. a) a b) zákona z účasti v zadávacím 
řízení. 
  

Podle § 53 odst. 6 zákona pro podání a hodnocení nabídek a výběr dodavatele se použijí 
§ 107 až 110 a § 114 až 122 zákona obdobně. Podle § 122 odst. 2 zákona pokud je 
v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 
provedení hodnocení. Vzhledem k tomu, že po vyloučení dodavatele ELKOPLAST CZ, 
s.r.o., IČ 2534794, z účasti v zadávacím řízení bude mít zadavatel k dispozici pouze jednu 
nabídku, která splňuje zadávací podmínky a požadavky zadavatele na předmět plnění, 
doporučuje zadavateli vyžádat od dodavatele MEVA-TEC, s.r.o., IČ 62742051, podle 
§ 122 odst. 3 písm. a) zákona originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci a 
podle § 122 odst. 4 a 5 zákona o sdělení údajů o jeho skutečném majiteli. Po předložení 
požadovaných dokladů a údajů následně zahájit jednání o uzavření smlouvy se 
jmenovaným dodavatelem MEVA-TEC, s.r.o., IČ 62742051, s nabídkovou cenou 
3.010.340,00 Kč bez DPH. 

 
Komise ukončila svou činnost v 12:45 hod.  
 
Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.  
 

Jméno a příjmení členů komise  Podpis 

Jiří Socha  

Jiří Mládek  

Stanislav Buchta  

 
Ve Svratouchu dne 31. 12. 2019 
Zapsal: Pavel Peroutka 
 


